
Димитровград 

Дана : 10.08.2020.год. 

Дел.бр: 1173-10/20 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 19Д/20 

У поступку јавне набавке отворени поступак добра, Набавка добра – 

Специјално возил канал џет број ЈН 19Д/20, ОРН- Специјализована возила– 34114000 

из Општег речника набавке. Процењена вредност јавне набавке је10.500.000,00 

динара,односно 12.600.000,00 са ПДВ-ом. 

   Закључен је  уговор са добављачем : ,,AMA SISTEM ”ДОО, Ниш, ул.Булевар 

12.Фебруар 101, 18000 Ниш, бр.уговора 1173-9/20 од 06.08.2020.годину (код 

наручиоца). Укупна вредност доба ра  утврђена из прихваћене понуде Испоручиоца, и 

техничке спецификације, а иста износи :10.380.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 

12.456.000,00 динара са ПДВ-ом. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена 

цена. 

Примљена је 1 (једна) понуда, која је прихватљива и одговарајућа.  

Највиша понуђена цена код прихватљиве понуде  је 10.380.000,00 динара  без 

ПДВ-а, а најнижа 10.380.000,00  динара без ПДВ-а. 

Датум закључења уговора је 06.08.2020.године.  

Одлука о додели уговора дел.бр. 1173-8/20 од 30.07.2020. године. 

 


